
 
 
 

令和２年５月 12 日 

各 位 

 

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社 

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 康 平  

（コード ７８５１ 東証第二部） 

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀  

（TEL  ０６－６２２２－７４７４） 

 

令和２年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、令和２年３月期通期決算発表につきまして、令和２年５月15日（金）を予定しておりました

が、新型コロナウイルスの感染症の影響により決算発表を延期することといたしましたので、下記のと

おりお知らせします。 

 

 

記 

 

１． 決算発表の延長の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響により、決算業務に遅れが生じているため、決算発表を延期す

ることにいたしました。 

 

２． 決算発表の日程 

  延期後の決算発表日は、令和２年５月22日（金）を予定しております。 

 

株主や投資家をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

kcs
財務会計基準機構


